generali subjiciat interdicto: ita', quod prseter
Jjaptismaparvulorum , el posniteniias uiorientium,
nullum in ea divinum efficium celebretur; et, si
nec sic fuerit satisfactum, manus noslras in vos
curabimus durjus aggravare, pfaedictusetiam im-

peralor dignam sumet de yobis pru lanta praesum-
piione vindiciam.

DatumRoiii-e,apudS. Pelrum, n Non. Nov.

D CXLVill (595).
MATTH.EO-ET FRATRIBCSMONASTERIISASGTiEMARI_3

DEBOTRANO.
Commutationemlocorum Floris el Botrani, inrer

ipsos ab utia, el ArchiephcumCapitulumqueCtt-
sentinos, ab allera parte, [uctam, auctoritate
aposlolicaconfirmat. (Insertum esl ipsumcommu-
tationh inslrumenlum.)

(Apud S. Petrum, in Kal.Novembris.)
Ut palmcs, quem Pater coelcstispkntaveral, rion

tam floreret iu Florc, qtiam fructificaret in Botro,
et uberiorem fructum odoris et honesiaiis afferrei,

gunlur, hic iineis inclusa sunl.
(594)Lib. vi, episl. 471.
(595) Dc argumenlo hujus et sequenlis ..epistolae

confer epistolas libri sexti 157 ct 120; libri s^piimi
SJ. Vide etiam nola. ad easdem.

435 INNOCENTH111PP. REGESTORUMLIB. VJI. 45G

pluresque currerent in otlorem suaviiaiis illius, si
abundantius Auster perflarel horlum aromatum,
nec paierel vinea Domini Sabaoih flatibus Aquilo-
nis, venerabili fratri nostro, Lucae, archiepiscopo,
et dilectis filiis, capilulo, Cusentinis, dedimus in
mandalis (396), ul, quoniam in loco Floris non so-
lum ver el aulumnura acerbitas sibi frigoris vendi-

cabal, sed menses etiam metiehatur aestivos, lo-

ctisque Boirani, ad Ecclesiam pertinens Cusenti-

nam, religioni congruus dicebatur, a vobis juxta
sestimalionemipsius archiepiscopi recepto excam-
Jiiocompelenli, prsediclum locum cum perlinenliis
suis vobis assignare curarent, illum in vos ita Ii-

bere.conferenies, sicut excambium ad ipsos libere

Iransferrelur, ut, sicut monasterium Floris ad nos
nullomedio pertinebat sic monaslerium, quod in
Botrano consurgeret, ad nos nullo mediante speela-
ret, dileclis etiam liliis . -'. Sancti Spirilus, et.. .
de Coratio abbatibus, el fralri Rog. de Tarcian.

dedimus firmiler in mandatis, ul eos ad id pcr
eerisuram ecclesiaslicain ,- appellatione remota ,

compellere procurarent. Cumqueidem ardiiepisco-
pus mandalum nostrum, quantum in eo fuil, hu-

mililer fuerit exsecutus, canonici vero ejus con-

tradicerent voluniati, exsecutores prsedicii cano-

nicos ipsos a perceplione prsebendarum stiarum,
auctorilate aposlolica, suspenderunt. Quamvis au-

lem quidam ex canonicis ipsis lecum, fili abbas, in

noslra prsesentia consiiliili, vicinilalem Bolrani, et